[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИМИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.01.2025                           с. Имисское                                     № 51-128-р

         Об отмене решения № 04-20-р от 01.03.2021 «Об утверждении Положения об административной комиссии  муниципального образования Имисский сельсовет»
На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Красноярского края "Об административных комиссиях в Красноярском крае" от 23.04.2009 г. № 8-3168, руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Красноярского края "Об административных правонарушениях» от 02.10.2008 г. № 7-2161, законом Красноярского края "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» от 23.04.2009 г. № 8-3170, Уставом муниципального образования Имисского сельсовета,  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Признать утратившим силу решения сельского Совета депутатов:

1.1. № 04-20-р от 01.03.2021 «Об утверждении Положения об административной комиссии  муниципального образования Имисский сельсовет»,

1.2.  № 50-127-р от 20.01.2025 «О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 01.03.2021 №04-20-р «Об  утверждении Положения об административной комиссии  муниципального образования Имисский сельсовет».

        2. Контроль за исполнением Решения возложить на главу Имисского сельсовета.
        3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днём опубликования в газете «Имисские зори».

Председатель Совета депутатов

         С.А.Пергаев

Глава сельсовета

Е.В.Фоминых